2

[image: ]						проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от _________________2016 года                                                                  №_____

	[bookmark: _GoBack]О Порядке определения платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности города Нижневартовска

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О Порядке определения платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности города Нижневартовска», внесенный главой администрации города Нижневартовска в соответствии со статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок определения платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности города Нижневартовска, согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: sub_6]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска						    М.В. Клец

Дата подписания «____»__________________ 2016 года
image1.wmf